Kadıların dilekçelerinden de görüldüğü üzere Celali İsyancıları sırasında, Kütahya ve çevresindeki halka bedel-i nüzul, bedel-i kürekçi ve bedel-i zahire gibi olağanüstü vergiler tarh edilmişti. Bu vergilerden bedel-i kürekçi ise aynı dönem içerisinde avâriz hanesine göre toplanan bir diğer vergiydi. Bu vergi Nasuh Paşa'nın Halep valiliği yaptığı dönemde 1604/1605 (H. 1013) senesinde Halep hazinesine 516.867 akçe tutarında toplanmıştı<sup>43</sup>. Bedel-i nüzul, bedel-i kürekçi bilinen olağanüstü (tekâlîf-i divâniyye) vergilerinin içerisinde olmakla beraber, bedel-i zahire de aynı zaman diliminde bölgeden alınan vergiler arasındaydı. Nitekim 1606/1607 (H. 1015) yılında Karesi livasından alınıp hazineye aktarılan gelirler içerisinde bedel-i zahire, “bedel-i nüzul ve zahire” adı altında kaydedilmişti<sup>44</sup>. Lakin bu vergiler içerisinde kadıların şikâyetlerindeki temel sorunu oluşturan ve dolayısıyla -konu gereği- en önemli olan bedel-i nüzul vergisiydi.

Genel itibariyle bedel-i nüzul vergisi 360 akçe olarak belirlenmişken -kadıların şikâyetlerine göre- Nasuh Paşa'nın adamlarının tutarsız bir şekilde vergiyi toplaması şikâyetlerde doğruluk payının olduğunu göstermektedir. Aynı dönem içerisinde nüzul vergisinin nakdiye çevrilmesi konusunda dahi farklılıklar görülmektedir. Yine 1605/1606 (H. 1014) senesine ait bir kayıta bedel-i nüzul vergisi mukabilinde -belgede yer belirtilmemekle birlikte- her haneden 300 akçe bedel-i nüzul vergisi talep edilmişti<sup>50</sup>. Trabzon Kazası'ndan 1604/1605 (H. 1013) senesinde bedel-i nüzul bedeli olarak hane başına 3 filori talep edilmişti<sup>51</sup>. Kütahya Livası'na ait örnekler verecek olursak zaman içerisinde bedel-i nüzul vergisinin miktarında değişiklikler görülmüştü. Mesela 1617 (H. 1026) senesinin bedel-i nüzul vergisi hane başına 100 akçe hesaplanarak toplanmıştı<sup>52</sup>. Buna mukabil 1633/1634 (H. 1043) yılında bedel-i nüzul vergisi adıyla hane başına 300 akçe vergi tarh edilmiş ve tahsili gerçekleşmişti<sup>53</sup>. Anlaşılabacağı üzere verginin toplanmasında bir usulsüzlük olmakla birlikte kadıların verdiği bilgilerden ve incelenen belgelerden usulsüzlüğün hangi ölçüde vukû bulduğu tespit edilememektedir.